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RACZKI RAKI TURYSTYCZNE CLIMBING TECHNOLOGY
ICE TRACKTION+ R.38-40
135,00 zł brutto 109,76 zł - netto
Categories: Sprzęt zimowy, Uncategorized

OPIS PRODUKTU

RACZKI RAKI TURYSTYCZNE CLIMBING TECHNOLOGY ICE TRACKTION + ROZMIAR
BUTA 38-40

Kolejna wersja sprawdzonych raczków turystycznych Ice Traction Crampons Plus włoskiej marki Climbing Technology to
nieduże zmiany konstrukcyjne oraz nowy materiał. Zachowano przy tym ich wysoką niezawodność, łatwość
obsługi oraz możliwość dopasowania do niemal każdego buta.

Raczki to niezbędny dodatek każdego turysty poruszającego się zimą po łatwiejszych szlakach. Wszędzie tam, gdzie nie
ma potrzeby użytkowania raków górskich, wyśmienicie sprawdzają się ich mniejsi bracia- raczki turystyczne. Włoska
marka Climbing Technology opracowała kolejną odsłonę niezwykle popularnego modelu, który cieszy się uznaniem
wszystkich aktywnych osób. Pozwolą przebyć oblodzony fragment szlaku, sprawdzą się na treningu nordic walking w
lesie czy podczas spaceru po zaśnieżonym i zalodzonym parku. Ilość zastosowań jest wprost niezliczona.

Nowością w tym modelu jest zastosowanie nierdzewnej stali. Wykonano z niej zarówno zęby, jak i mocujące całość
łańcuchy. Dzięki temu całość cieszy się jeszcze większą wytrzymałością na korozję, co przekłada się na długie
użytkowanie i niezawodność. Za odpowiedni ułożenie raczków na butach odpowiadaj elastyczny element oraz zapinany w
górnej części rzep. Dzięki temu rozwiązaniu raczki są bardzo łatwe w obsłudze.

Przyczepność na lodzie i śniegu zapewniają odpowiednio ułożone zęby. Nie są one tak długie jak w przypadku raków
górskich, dzięki czemu raczki lepiej spisują się również w miejskim terenie, jak i przy cieńszej pokrywie śnieżnej lub
lodowej. Jedenaście zębów gwarantuje odpowiednią trakcję, a dwa mniejsze, umieszczone w środku, zapewniają dodatkowe
wsparcie.
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Do raczków turystycznych Climbing Technology Ice Traction Crampons Plus załączony jest niezwykle funkcjonalny
pokrowiec transportowy. Jedną ściankę wykonano z siateczki, dzięki czemu raczki mogą szybciej wyschnąć. Całość jest
zamykana suwakiem, pozwalając spakować raczki do plecaka.

Jako jedne z nielicznych na rynku Polskim raki i raczki marki Climbing Technology są zgodne z dyrektywą 2016/425 i
odpowiednimi zapisami normy EN 893:2010 dotyczącymi środków ochrony indywidualnej kategorii II jako
„antypoślizgowe nakładki na buty”. Są również oznaczone symbolem CE. Producent dołożył wszelki starań, aby jego
produkty spełniały wymagania dyrektyw 2016/425 Unii Europejskiej.

Raczki CT Ice Traction Plus są zgodne z dyrektywą 2016/425 i odpowiednimi zapisami normy EN 893:2010 dotyczącymi
środków ochrony indywidualnej kategorii II i, jako „antypoślizgowe nakładki na buty”, są oznakowane CE.

Świetną cechą raczków są ich kompaktowe rozmiary po spakowaniu. Po włożeniu ich do załączonego pokrowca
transportowego, bez problemu mieszczą się w najmniejszym plecaku, dzięki czemu zawsze będziesz przygotowany na
oblodzone i zaśnieżone ścieżki.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany
sprzęt do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać
odpowiednie rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie
wyzwania. Produkty Climbing Technology cechują się wysoką jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów
kontroli jakości.

RACZKI CLIMBING TECHNOLOGY ICE TRACTION CRAMPONS PLUS - NAJWAŻNIEJSZE
CECHY:

11 dużych zębów oraz dwa mniejsze zapewniają dobrą przyczepność na lodzie i zmrożonym śniegu;
Łańcuchy i zęby wykonane z wysokiej jakości stali nierdzewnej charakteryzują się dużą wytrzymałością;
Łatwy system zakładania, składający się z elastycznego elementu oraz rzepa, pozwala szybko zakładać i zdejmować
raczki;
Idealne dopasowanie do wielu modeli butów;
Produkowane w rozmiarach dopasowanych do wielkości obuwia;
Praktyczny pokrowiec transportowy załączony w komplecie.

Wymiary pokrowca transportowego: ok. 16 x 10 x 9 cm

 Rozmiar butów EU  38-40

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 4I895C0V10
Kolor zielony
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Ice axes and Crampons
Waga ~ 530 g (size M)


